[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
(34 сессия 6 созыва)
	от 27 октября 2020г.
	№ 257
	п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в Положение «О денежном содержании, размере и условиях выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Провиденского городского округа, утвержденное Решением Совета депутатов Провиденского городского округа от 08.04.2019 г. № 177

В соответствии с «Кодексом о муниципальной службе Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О денежном содержании, размере и условиях выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Провиденского городского округа», утвержденное Решением Совета депутатов Провиденского городского округа от 08.04.2019 г. № 177:
1.1. В подпункте 2 пункта 3 Положения слова «равной 155 рублям» заменить словами «равной 159 рублям 70 копейкам».

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции следующего содержания:

«Приложение № 2

к Решению Совета депутатов

Провиденского городского округа

от 08 апреля 2019 г. №177

Размеры окладов
за классный чин муниципальных служащих Провиденского городского округа

	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин, рублей

	Действительный муниципальный советник

Чукотского автономного округа 1 класса
	3758

	Действительный муниципальный советник

Чукотского автономного округа 2 класса
	3417

	Действительный муниципальный советник

Чукотского автономного округа 3 класса
	3105

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 1 класса
	2823

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 2 класса
	2567

	Муниципальный советник Чукотского автономного округа 3 класса
	2333

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	2121

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	1928

	Советник муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	1753

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	1593

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	1448

	Референт муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	1316

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 1 класса
	1197

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 2 класса
	1088

	Секретарь муниципальной службы Чукотского автономного округа 3 класса
	983

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
	Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

	С.А. Дацко

	Глава Провиденского городского округа

	С.А. Шестопалов